- tiade 2, 9, 7—21; obit 2, 10, 1; eius ad Carthaginienses legatio 19, 1, 10.
2. *Dareus* Xerxis filius, antecedentis nepos interficitur 3, 1, 3—4.
 3. *Dareus* cogn. *Nothus* pr. 9, Artaxerxis Longimani filius, Persarum rex, Spartanorum socius contra Athenienses 5, 1, 7; moritur 5, 8, 7; c. 11, 1; eius filii Artaxerxes Mnemon et Cyrus minor 5, 11, 1; c. 5, 1.
 4. *Dareus* Artaxerxis Mnemonis filius, antecedentis nepos 10, 1, 1.
 5. *Dareus* Codomannus, ultimus Persarum rex 10, 3, 3—7, tribus proeliis, ad Granicum 11, 6, 10, ad Issum 11, 9, 9, ad Arbelam 11, 14, 1 ab Alexandro victus, a Besso victus et interfectus 11, c. 15; sepelitur ab Alexandro § 14; eius mors vindicatur 12, 5, 10; eius imperium cedit Alexandro 11, 14, 6; 10, 3, 7. Ipse rex fortis, magnae fiduciae et industriae 11, 6, 8; c. 9, 8; dux ingentium copiarum 11, 6, 11; 9, 1; 12, 5; dominus magnarum opum 11, 10, 1; mater eius capta 11, 9, 12, Alexandri obitu audito sponte moritur 13, 1, 5; uxor eius capta 11, 9, 12, moritur 11, 12, 6; frater 12, 5, 11; filius et filiae 11, 9, 12; una Alexandro nubit 12, 10, 9.
- Datanes* praefectus Paphlagoniae pr. 10.
- Datis* dux Darei Hystaspis pr. 2.
- Deceleicum* bellum pr. 5.
- Deidamia* Aeacidae, Epirotarum regis, filia 14, 6, 3. (Pyrrhi soror, Demetrii uxor.)
- Delos* Aegaei maris insula, aerarium Graecorum 3, 6, 4.
- Delphi* Phocidis urbs, celeberrima Apo linis oraculo 2, 12, 13; c. 11, 8; 3, 3, 10; 3, 4, 14; 6, 2, 4; 8, 2, 11; cl. c. 1, 8; 12, 2, 3; 13, 7,

2; 16, 3, 4; 20, 2, 5; c. 3, 1. templum monti inaedificatum 24, 6, 6, diripitur a Xerxe 2, 12, 8; a Phocensibus 8, 1, 8; tentatur a Gallis 24, 6, 5; donis ornatur a Massiliensibus 43, 5, 8. *Delphi* urbem suam permuniunt 24, 7, 8; plus in deo quam in viribus deputant 24, 8, 2.

Demaratus rex Spartae, exul Xerxis consilia Spartanis detegit 2, 10, 13.

1. *Demetrius* cogn. *Poliorectes*, Antigoni filius, vincitur a Ptolemaeo Lagi ad Gamalam 15, 1, 6 (Gazam pr. 15); rex cum patre appellatur 15, 2, 10; amittit patrem 15, 4, 22; liberat a Cassandro Graeciam pr. 15; Alexandro, Cassandri filio, occiso 16, 1, 8, rex fit Macedoniae 16, 1, 9; Seleuco se dedit 16, 2, 6, cuius hostis fuerat 15, 4, 1; deinde socius 15, 4, 24; iterum hostis 16, 2, 1.

2. *Demetrius* antecedentis filius, Antigoni Gonatae frater, a sponsa sua interficitur 26, 3, 7.

3. *Demetrius* Antigoni Gonatae fil., primi nepos, Macedoniae et Epirum occupat 26, 2, 11; inde Macedoniae rex neptem Pyrrhi ducit uxorem iam habens 28, 1, 2; moritur 28, 3, 9.

4. *Demetrius* Philippi alterius filius, Persei frater, a patre occisus 32, 2, 3—10.

5. *Demetrius* Seleuci IV filius, Antiochi m. nepos, *Soter* pr. 34; rex Syriae 34, 3, 6; occiditur 35, 1, 11.

6. *Demetrius* Soteris filius, *Nicator*, Syriae rex Alexandro Bala victo 35, 2, 4; capitur a Parthis 36, 1, 5; 38, 9, 2, et fuga frustrata § 9, dimittitur 38, 10, 8, et occiditur 39, 1, 8.

7. *Demetrius* Ilyriorum rex, ab Aemilio Paulo victus 29, 2, 1.

8. *Demetrius* Indorum rex 41, 6, 4.

Demophon Thesci filius 2, 6, 15.

1. *Demosthenes* Atheniensium dux in Sicilia 4, 4, 11; mortem sibi consciscit 4, 5, 10.

2. *Demosthenes* Atheniensis orator, corruptus a Persis 11, 2, 7, exul revocatur 13, 5, 9—11.

Derculides Spartanorum dux in Asia contra Persas 6, 1, 2, pr. 6.

Deucalion generis humani conditor 2, 6, 7 et 11.

Diana Delphis aedem habet 24, 8, 5.

Diocles Pisisirati, Atheniensium tyranni filius patrisque successor, occiditur 2, 9, 1.

Diodorus dux Seleuci Nicatoris pr. 17.

Diodotus conditor regni Bactrianorum pr. 41.

Diodotus Tryphon pr. 35.

Diomedes Argivus, Troia eversa conditor Brundisii 12, 2, 7, et Arporum 20, 1, 10.

1. *Dion* elicit Dionysium minorem pr. 21.

2. *Dion* Arsinoes legatus ad fratrem 24, 2, 7.

1. *Dionysius* pater, Siciliae tyrannus, bellum in Italia gerit 20, 1, 3; c. 5, 1; Gallorum ad hunc legati 20, 5, 4; perit 20, 5, 14.

2. *Dionysius* filius, patris successor in tyrannide 21, c. 1—3; exulat Corinthi 21, 5, 2.

3. *Dionysius* tyr. Heracleae pr. 16.

Dodonaeus Iuppiter 12, 2, 3; 17, 3, 4.

Doricus *populus* Herculis posteriori pr. 3.

Dorienses (Heraclidae) bellum inferunt Athenis 2, 6, 16.

Dracae vel *Drangae*, *populus* Caucasus, ab Alexandro subacti 12, 5, 9; Alexandro mortuo traduntur Stasanori 13, 4, 22; eorum bella cum Bactrianis 41, 6, 3.

Dromichaetes Thraciae rex, Lysimachi adversarius 16, 1, 19; pr. 16.

E.

Ecbatana urbs Mediae princeps 12, 1, 3.

Edessa Macedoniae urbs, eadem et *Aegae* 7, 1, 7 et 10.

Eleusis Atticae urbs 2, 6, 13.

Eleusinia sacra celebrabantur Cereri 2, 8, 1 cl. 2, 6, 13; 5, 1, 1.

Elis Peloponnesi regio et urbs 5, 1, 2.

Elissa Tyria Carthaginem condit 18, 4—6 cl. 11, 10, 13; post mortem voluntariam pro dea culta 18, 6, 7—8.

Elymaei (Elymaidis in Perside incolae); eorum rex victus a Mithridate, Parthorum rege, 41, 6, 8; hostes Parthorum societate cum Demetrio, Syriae rege, iuncta 36, 1, 4. Elymaei Iovis templum 32, 2, 1.

Emathia antiquum nomen Macedoniae 7, 1, 1 et 7, a rege, qui est *Emathion* *ibid.*

Epaminondas Thebanorum imperator summus et philosophus 6, 8, 2; 7, 5, 3; 6, 4, 4; Spartam tentat 6, 7, 1; moritur 6, 8, 1.

Epeos equi Troiani fabricator Metapontum condit 20, 2, 1.

Ephesus Ioniae urbs ab Amazonibus condita 2, 4, 15. *Ephesia* peller 36, 4, 6.

Epigoni qui dicti 12, 4, 11.

Epit (i. e. Elii in Peloponneso) tyrannidem patiuntur 26, 1, 4.

Epiri origo 17, c. 3; deleta pr. 33.

Epirotae antea Pyrridae dicti 17, 3, 3; iis diffisi Acarnanes, 28, 1, 5.

Erechtheus Athenarum rex 2, 6, 12.

Erotimus Arabum rex 39, 5, 6.

Etrusci bellum cum Aenea gerunt 43, 1, 13.

- Euagoras* Cypri rex 5, 6, 10; bellum cum Artaxerxe Mnemone habuit *pr.* 9 et 10.
- Euander* in Italiam venit 43, 1, 6.
- Eucratides* Bactrianorum rex 41, 6, 1.
- Evergetae* (populus Caucasus) ab Alexandro subacti 12, 5, 9.
- Eumenes* Alexandri dux hoc mortuo accipit Cappadociam et Paphlagoniam 13, 4, 16; deinde Cariam quoque, Lyciam et Phrygiam 13, 6, 14; Neoptolemum hostem perfidum occidit 13, 8, 8; hostisque indicatus 13, 8, 9, vincitur ab Antigono 14, 2, 2, iterumque cum Argyraspidis c. 3, 1; inde a suis victori traditus in custodia tenetur c. 3—4; imperator prudens c. 13, 8, 6; 14, c. 1.
 - Eumenes I* Bithyniae (ant potius Pergam) rex Antiochum Hieracem et Gallos vincit 27, 3, 2, maioremque Asiae (mimoris) partem occupat § 6.
 - Eumenes II* Romanis auxiliatur contra Antiochum 31, 8, 5; 38, 6, 3; contra Persen 33, 1, 2, c. 38, 6, 3; bellum gerit cum Prusia 32, 4, 2, Gallis et Pharnace *pr.* 32; ingrati in hunc Romani, de quibus optime erat meritis 38, 6, 3 et 4.
- Euphrates* fluvius 11, 12, 10; 12, 13, 4; Tigridem recipiens 42, 3, 8; Parthici regni limes 41, 6, 13; eius paludes 42, 3, 11; trans eum Borsipa urbs 12, 13, 4.
- Europa*, eius terminus Hispania 44, 1, 1; pars maior sub Amazonibus 2, 4, 14; pro *Europia* 7, 1, 6.
- Europos* regnum tenet in *Europia* 7, 1, 6.
- Eurydice* uxor Amyntae II, mater Alexandri, Perdicae, Philippi et Euryones 7, 4, 5; maritum insidiis petit § 7, filios Alexandrum et Perdicaem per insidias occidit 7, 5, 4 et 6.
 - Eurydice* Aridaei uxor 14, 5, 1, ab Olympiade occisa § 10.
 - Eurydice* Lysimachi filia 16, 2, 4, Antipatri II uxor *ibid.*
 - Eurydice* Ptolemaei Philopatoris soror et uxor, ab eo occisa 30, 1, 7.
- Eurylochus* ab Alexandro interfectus 12, 6, 14.
- Eurymedon* Atheniensium in Sicilia dux 4, 4, 11; fortissime pugnans cadit 4, 5, 7.
- Euryone* Amyntae filia 7, 4, 5
- Eurysaces* Aiacis filius 44, 3, 3.
- Eusebes* v. *Antiochus* n. 8, b.
- F
- Fabricius Luscinus* Romanorum ad Pyrrum legatus 18, 2, 6.
- Falisci* in Etruria Chalcidensium coloni 20, 1, 13.
- Fatua* Fauni uxor 43, 1, 8.
- Faunus* tertius rex Latii 43, 1, 6—9.
- Faustulus* pastor, Romuli nutritor 43, 2, 6.
- Flaminius* cs. Rom 30, 4, 8; pro rogato imperio 31, 1, 6, Nabidem vincit 31, 3, 1.
- Floralia* 43, 4, 6, *h. l. non Florae festum.*
- Fru dius* (?) Dioscurorum auriga 42, 3, 3.
- G
- Gabinus* bellum gerit pro rege Aegypti *pr.* 40.
- Gaditani* (incolae Gadium) Carthaginiensium consanguinei, quippe orti a Tyriis 44, 5, 2.
- Galatia* 37, 4, 6; eadem quae *Gallo-graecia.*
- Gallaeci* et *Gallaecia* in Hispania,

- ferax* equorum 44, 3, 1, Graecae orginis § 2.
- Galli* cum Massiliensibus bella gerunt 43, 5, 1; legatos ad Alexandrum m. mittunt 12, 13, 1; patria relicta transeunt Alpes, capiunt Romam 6, 6, 5; 20, 5, 4; 24, 4, 2; 28, 2, 4; 38, 4, 7; 43, 5, 8; multas in Italia superiore urbes condunt 20, 5, 8; totam ferme Italiam occupant 28, 2, 6; 38, 4, 7; insequenti tempore ducibus Brenno et Belgio Macedoniam, Thraciam et Graeciam occupant 24, 4, 6—c. 8, nec non Asiam, ubi consistunt in *Gallo-graecia* 25, 2, 11; 38, 3, 6; mercennarii Antiochi Hieracis 27, 2, 10; ab Eumene petiti *pr.* 32; non minus aviditate et perfidia famosi quam virtute clari 25, 2, 1; 27, 2, 12; multitudine rebusque gestis terribiles 25, 2, 8 et 10; 24, 4, 7; feri 43, 3, 4; a Phocaeensibus exculi 43, 4, 1; augurandi studio callent 24, 4, 3; caedunt Ptolemaeum Ceraunum 24, 5, 6; plures contra pereunt apud Delphos 24, 6, 8; caedunturque ab Antigono Gonata 25, 2, 6 et 26, c. 2; nec non ab Eumene 27, 3, 2 et a Romanis 38, 6, 3.
- Gallia* ab Hispania Pyrenaeis montibus divisa assiduis ventis fatigatur 44, 1, 3 et 4. Gallia Transalpina 33, 4, 9.
- Gallo-graeci* in Bithyniae parte (*Gallo-graecia*) 25, 2, 11; bellum cum Antigono gerunt 26, 2, 1; cum Eumene *pr.* 34; Mithridati auxiliantur contra Romanos 38, 3, 6.
- Ganata* 15, 1, 6.
- Ganguridae* (Indiae populus) ab Alexandro expugnati 12, 8, 9.
- Gargoris* Cunctum rex 44, 4, 1.
- Gaza* Phoeniciae urbs *pr.* 15.
- Gela* Siciliae urbs *pr.* 19.
- Gelo* Siciliae tyrannus 23, 4, 4.
 - Gelo* Hieronis filius uxorem ducit Nereidem, Pyrrhi neptem 28, 3, 4.
- Germania* 38, 4, 15.
- Geryon* rex Erythraeae insulae ad Hispaniam 42, 3, 4 43, 1, 9; 44, 4, 14—16.
- Getae* (ad Pontum Euxinum et Danuvii ostium) superati a Gallis 25, 1, 3; Dacos condiderunt, 32, 3, 16.
- Gisgo* Amilcaris I filius 19, 2, 1.
 - Gisgo* in exilium pellitur 22, 7, 10.
 - Gisgo* pater Amilcaris 22, 3, 6 et 9.
- Glaucia* Ilyriorum rex 17, 3, 19.
- Gnidius* (ex urbe Cariae) hospes 35, 2, 1.
- Gobryas* Persa nobilis, unus e septem contra Pseudo-Smerdin coniuratis 1, 9, 22.
- Gometes* magus 1, 9, 7.
- Gordion* Phrygiae urbs 11, 7, 3.
- Gordius* Phrygiae rex, Midae pater 11, 7, 5—14.
 - Gordius* Cappadox 38, 1, 1.
- Gorgias* Alexandri amicus exactoratus dimittitur in Macedoniam 12, 12, 8.
- Graeci* (Graeciae incolae) Troiam capiunt 43, 1, 17; Xerxen vincunt 2, 5, 21; veteres Persarum hostes 11, 9, 4; eorum exercitus contra Mardonium 2, 14, 4; decem milia ex Persis redeuntia 5, 11, 9 *sqq.*; iis pax iniungitur ab Artaxerxe 6, 6, 1; doctrina maxime exculi 2, 2, 14; 11, 11, 12; *et praef.*; possident Italiam inferiorem (*Graeciam magnam*) 20, 1, 3—16 et c. 2, 1—2. A maioribus suis degeneres adulantur Philippo 8, 4, 7; hunc eiusque filium Alexandrum sibi imponunt dominum 9, 4, 2; 11, 2, 5.
- Graecia*; eius maiorem partem illuvies aquarum absorbit 2, 6, 10;

eius regnum affectat Pausanias 2, 15, 14; bellum intestinum 3, 2, 1; aerarium Delos 3, 6, 4; commune concilium 8, 1, 1; introitur Thermopylis 8, 2, 8; laus 8, 4, 7; fatalis dies 9, 3, 11; vires 9, 5, 6; Graeciae regna concurrunt 5, 1, 5; universa 13, 5, 3.

Grypus v. *Antiochus* nr. 8.

Gygaea Amyntae uxor altera 7, 4, 5.

Gyges Lydiae rex 1, 7, 17—19.

Gylippus Spartanorum dux in Sicilia 4, 4, 7 et c. 5.

Gyptis Segobrigiorum regis filia 43, 3, 9.

H.

Habis Hispaniae rex 34, 4, 1—13.

Haemus Thraciae mons 7, 4, 1.

Halicarnasus Cariae urbs 2, 12, 23.

Harpagus Astyagis amicus Cyrum servat 1, 4, 6—7. c. 5, 6; illiusque crudelitatem expertus hunc contra illum excitat 1, 5, 6—10, exercitumque Medorum ei prodit c. 6, 8—9.

Harpalus Alexandrum fugiens cum divitiis Athenas se confert 13, 5, 9.

1. *Helenus* Priami filius, Troia eversa captus, fit Pyrrhi servus, mox Chaonum rex et Andromaches maritus 17, 3, 6.

2. *Helenus* Pyrrhi ex Agathoclis filia filius 18, 1, 3; 23, 3, 3, quem pater ex Italia abiens custodem Tarenti relinquit 25, 3, 4, mox arcescit § 6; patreque necato Antigonus Gonatas, cui fuerat deditus, eum in regnum remittit 25, 5, 2.

Hellanicus senex Elius opprimit Aristotimum, Eliorum tyrannum 26, 1, 8—10.

Hellespontus 5, 4, 10; regio Hellespontu 17, 1, 1.

Hephaestion Alexandri familiaris moritur 12, 12, 11.

1. *Heraclea* (in Phthiotide) obsessa ab Atheniensibus 13, 5, 8.

2. *Heraclea* illustrissima Ponti urbs; eius origines et historia 16, c. 3—5. Incolae: *Heracleotae* 16, 3, 11.

Heracleo Syriae occupat imperium pr. 39 extr.

Heractides Agathoclis filius 22, 5, 1, in Africa a Poenis occisus c. 8, 13.

1. *Hercules* heros laboribus illustris, in his expeditone contra Amazonas 2, 4, 18—25; itinere in Indiam suscepto 12, 7, 12, ubi Acensanas et Sibos condit 12, 9, 2, nec non Albanos Iberis, Hyrcanis ac Medis confines 42, 3, 4; orientis rex 42, 3, 2; Geryonis Hispaniarum armentis abductis 42, 3, 4; 43, 1, 9; 44, 4, 15; Alpibus superatis 24, 4, 4; unde cum in Italiam devenisset, ex Fauni filia suscipit Latinum 43, 1, 9; eius res gestas superare voluit Alexander 14, 2, 9; 12, 7, 12; eidem statuum vovit Philippus 9, 2, 11; ab eo ortus 11, 4, 5; eius sagittae olim fatum Troiae fuere 20, 1, 16. — Eius posterii, doricus populus, Peloponnesum occupant pr. 3.

2. *Hercules* Tyrius a suis consecratus et cultus instar tutelaris dei 11, 10, 10, cuius sacerdos Tyri primum a rege locum tenebat 18, 4, 5 et 15; cui etiam Carthaginienses Tyro orti praedurum decimam mittebant 18, 7, 7. Cf. 39, 1, 8.

3. *Hercules* Alexandri ex Barsine filius 11, 10, 3; 13, 2, 7, a patre praeteritur 12, 15, 9; cum Olympiade Pydnam ablatas, a Cassandro captus et Amphipoli custoditus occiditur 14, c. 6 et 15, 2, 3.

Hercynio Aegypti rex, Lacedaemoniorum socius contra Artaxerxem Mnemonem 6, 2, 1 et 2; ideoque bello ab eodem petitus 6, 6, 3.

Hirbas rex Maxitanorum Elissam in matrimonium petit 13, 6, 1.

Hierax v. *Antiochus* nr. 2. b.

Hiero Siciliae rex; eius ortus, inventus, laudes 23, c. 4.

Hierocles Hieronis pater 23, 4, 4.

Himerus Phrahatis vicarius, superbus et crudelis 42, 1, 3.

Himera Siciliae urbs, cuius veterani infidi et crudeles in Reginos 4, 3, 1.

Hippias Pisistrati filius alter, Hipparchi (*Dioclis*) frater et successor, Athenarum tyrannus, Athenis pulsus, Persarum dux adversus patriam perit 2, c. 9.

Hippolyte Amazonum reginae soror, ab Hercule capta, Thesei uxor 2, 4, 23—24.

Hippolytus Thesei ex Hippolyte filius 2, 4, 24.

Hippomachus unus e 30 tyrannis perit 5, 9, 15.

Hispani et Hispania; describitur 44, c. 1—4; nomen habet ab Hispano c. 1, 2; est Europae terminus c. 1, 1; terra fertilissima c. 1, 5; Hispanorum feritas c. 2, 9; Hispaniarum legati ad Alexandrum 12, 13, 1; Hispaniense bellum 42, 5, 11.

Hispanus Hispaniae nomen dedit 44, 1, 2.

Hister Scythiae flumen 2, 5, 10; 9, 2, 11; 32, 3, 16, unde

Histri appellati 32, 3, 15 et 13, ubi eorum origo Colchica narratur.

Histriani (Moesiae inferioris incolae) cum Scythis bellum gerunt 9, 2, 1; eorum rex § 2.

Hydaspes Indiae fl. 13, 4, 20.

Hyperides Atheniensium ad Peloponnesios legatus 13, 5, 10.

Hypseus Thessaliae rex, Cyrenes pater 13, 7, 7—8.

Hyrcania (ad meridionalem Caspii maris partem) ab Alexandro subacta 12, 3, 4; hoc mortuo cedit

Philippo 13, 4, 23; a Parthis subigitur 41, 4, 8; olim sub Persarum ditione 1, 6, 14.

Hyrcanus dux Iudaeorum occiditur ab Antiocho Sidete pr. 36.

I.

Ianthyrus Scytharum rex 2, 5, 8.

1. *Iason* Argonautarum dux; eius res gestae 42, 2, 10—c. 3, 5.

2. *Iason* tyrannus Thessaliae pr. 6.

Iberus Hispaniae fl. nomen dedit Iberiae, quae post Hispania 44, 1, 2.

Ilensium et Romanorum mutua gratulatio 31, 8, 1.

Itium regio Troianorum 43, 1, 10; excisum ibi; heroes ibi occisi 11, 5, 12.

Illyricum 32, 3, 12; 38, 4, 10; eius incolae *Illyrii* graves Macedonum hostes 7, 2, 7 et c. 4, 6; caesi a Philippo 7, 6, 7; sunt sub ditione Alexandri 11, 1, 6, c. 9, 4; quo mortuo cedunt Phratapherni 13, 4, 23; occupatum a Gallis 32, 3, 12; pr. 24. Mare Illyricum 20, 1, 9; bellum Illyricum Alexandri, Pyrrhi f. pr. 25, 28.

Imileo Amilcaris I filius 19, 2, 1; Carthaginiensium dux in Sicilia amisso exercitu 19, 2, 7, sibi ipse mortem consciscit 19, 3, 12.

India olim ab Hercule, Baccho et Semirami adita 12, 7, 12 et 6; c. 9, 2 cl. 14, 2, 9; ab Alexandro intrata et partim subacta 12, 7, 4—c. 12; hoc mortuo priores praefectos retinet 13, 4, 19 et, cum iugum Macedonicum excussisset, recipitur a Seleuco, Syriae rege 15, 4, 12; occupatur ab Eucratide 41, 6, 4; coloniae ab Alexandro in India conditae cedunt hoc mortuo Pithoni 13, 4, 21.

Indus Indiae fluvius 12, 10, 5; 13, 4, 20.

Inferum mare 20, 1, 7.
Iollas Antipatri filius venenum propinat Alexandro 12, 14, 6 et 9.
Iones (vel *Ionit* 2, 5, 13; 5, 2, 9) victi a Dareo 2, 5, 12; desciscunt a Xerxe in pugna Salaminia 2, 12, 15; iterum subacti parent Persis 5, 5, 1. — Ionicae urbes *pr.* 1.
Ioseph Israelis filius 36, 2, 6.
Iphicrates viginti annos natus Atheniensium imperator optimus 6, 5, 2.
Ismenias Thebanorum princeps 5, 9, 8.
Israhel Damasci rex 36, 2, 3.
Itali legatos ad Alexandrum mittunt 12, 13, 1.
Italia Aboriginibus inhabitata 43, 1, 3; Italia (*Latium*) paret Saturno 43, 1, 8, quare dicta Saturnia; inferior (*magna Graecia*) Graecis occupata 10, 1, 3; superior (*Gallia Cisalpina*) Gallis occupata 28, 2, 6; (inferior) saepe insurgit contra Romanos 38, 4, 14; frumentum petit ex Hispania 44, 1, 4; Siciliae vicinitas 4, 1, 16. Italicum bellum Alexandri Epirotae 12, 1, 4; c. 2, 1; Italici socii 23, 3, 5; captivi 31, 2, 5; origo 42, 5, 4; mare 20, 1, 3.
Iudaei, eorum historia 36, c. 2—3; denominati a Iuda c. 2, 5; subacti ab Antiocho Sidete *pr.* 36; Syriam infestant *pr.* 39.
Iunonis aedes 20, 4, 11.
Iuppiter Dodonaeus, v. *Dodonaeus*; Elymaeus 32, 2, 1; Ammon, v. *Ammon*. Saturnum pellit 43, 1, 5; Iovis simulacrum aureum Antiochiae sufferre conatur Alexander Zabinaeus 39, 2, 6; Iovis Ammonis templum expugnare vult Cambyses 1, 9, 3; Iovis Elymaei templum spoliatus Antiochus m. occiditur 32, 2; eius filium se dicit Clearchus 16, 5, 8.

L

Labiens contra Triumviros cum Parthis societatem init 42, 4, 7.
Lacedaemon 2, 15, 4; muris cingitur 14, 5, 6 cl. 6, 7, 3; numquam capta ante Antigonum Dosonem 28, 4, 14. *At. cf.* 25, 4, 9. s. Pyrrho obsidetur *pr.* 25.
Luceadaemonii, eorum historia 3, c. 2—5; leges accipiunt a Lycurgo 3, 2, 4—c. 3; gerunt tria bella cum Messeniis 3, c. 4—6; pugnant ad Thermopylas cum Persis 2, c. 11; inde rixae et certamina cum Atheniensibus de muris 2, c. 15; 3, c. 6; Peloponnesiacum bellum, quod cum Atheniensibus habuerunt c. 7; 4, c. 4, 5 et *lib.* 5, c. 1—10; Cyro auxilia in Asiam decernunt 5, 11, 6; bella cum Persis sub Agesilao et cum Thebanis *lib.* VI. Accusantur apud Amphictyonas et damnantur 8, 1, 3 et 7; Philippi et Alexandri imperium contemnant et motus incipiunt 9, 5, 3; 28, 4, 1; 11, 2, 7; 12, 1, 6; condunt Byzantium 9, 1, 3; et Tarentum 20, 1, 15; 3, 4, 8.
Laches Atheniensium dux in Sicilia 4, 3, 6.
 1. *Lacotus* (*P. Valerius*) vincitur a Pyrrho 18, 1, 4—6.
 2. *Lacotus* (*M. Valerius*) mittitur contra Philippum 29, 4, 4.
Lagus Ptolemaei I pater 13, 4, 10.
 1. *Lanachus* Atheniensium dux contra Heracleotas 16, 3, 10—12.
 2. *Lanachus* Atheniensium dux in Sicilia 4, 4, 3; perit § 9.
Lamiacum bellum *pr.* 13.
Lampedo Amazonum regina 2, 4, 12.
Lamponius Atheniensium dux in Sicilia 4, 3, 5.
Lanassa neptis (proneptis) Herculis, uxor Pyrrhi 17, 3, 4.